
Рішення виконавчого комітету  № 10 від 28.09.2023



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня   2023 року                                                                 № 10/1 

с. Гатне 
 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 27.09.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади за зверненням громадян та часникам бойових дій, 
військовослужбовцям або членам їх сімей, членам добровольчого формування 
Гатненської ТГ, членам сімей загиблих (померлих) в боротьбі за незалежність, 
суверенітет і територіальну цілісність України до Дня захисників та захисниць 
України, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі  жителям 

Гатненської територіальної громади згідно Додатку 1 до цього рішення. 
2. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі до Дня 

захисників та захисниць України згідно Додатку 2 до цього рішення, а саме: 
- учасникам бойових дій, військовослужбовцям або членам їх сімей;  
- членам добровольчого формування Гатненської ТГ;  
- членам сімей загиблих (померлих) в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України. 
3. Головному бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  
                                                                             Додаток 1 

рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 
від  28 вересня 2023  року №10/1 

СПИСОК 
жителів Гатненської територіальної громади для виплати   

одноразової матеріальної допомоги  в грошовій формі   
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Пецик Валентина Миколаївна 2000,00 
2.  Шестаченко Яна Вячеславівна 2000,00 
3.  Демура Марія Федорівна 2000,00 
4.   Кононенко Павло Володимирович 2000,00 
5.   Войналович Сергій Анатолійович 5000,00 
6.   Кучер Василь Антонович  5000,00 
7.   Коробка Оксана Василівна 10000,00 
8.   Юрченко Федір Леонідович 5000,00 
9.  Костенко Олександр Миколайович 2000,00 
10.  Нікітіна Любов Артемівна 10000,00 
11.  Топольніцька Тетяна Валеріївна  4000,00 
12.  Шелест Катерина Іванівна 3000,00 
13.  Ситниченко Станіслав Дмитрович 3000,00 
14.  Мовчан Ольга Андріївна 5000,00 
15.  Прутський Антон Олексійович 5000,00 
16.  Юхименко Світлана Петрівна 5000,00 
17.  Костенко Тетяна Іванівна 5000,00 
18.  Давиденко Андрій Васильович 5000,00 
19.  Капраненко Василь Іванович 3000,00 
20.  Кириченко Сергій Васильович 5000,00 
21.  Поштаренко Світлана Федорівна  5000,00 
22.  Потапенко Олена Іванівна 4000,00 
23.  Лазарєва Наталія Василівна 4000,00 
24.  Іванов Леонід Васильович  3000,00 
25.  Мігаль Артем Дмитрович 4000,00 
26.  Люта Любов Іванівна 4000,00 
27.  Зуськова Людмила Іванівна 3000,00 
28.  Мірошніченко Вікторія Іванівна 4000,00 
29.  Мироненко Тетяна Василівна 3000,00 
30.  Пацьора Людмила Василівна 5000,00 
31.  Пацьора Євгеній Олександрович 5000,00 
32.  Пацьора Світлана Богданівна 5000,00 
33.  Якименко Володимир Якович 5000,00 
34.  Нагорна Валентина Василівна 4000,00 



  
35.  Нікітін Микола Петрович 4000,00 
36.  Попов Вячеслав Дмитрович 5000,00 
37.  Шевченнко Василина Анатоліївна 3000,00 
38.  Марченко Микола Григорович 5000,00 
39.  Ваховська Ніна Миколаївна 3000,00 
40.  Лугіна Наталія Вікторівна 5000,00 
41.  Осадча Олександра Василівна 3000,00 
42.  Костенко Софія Федорівна 3000,00 
43.  Михальчук Інна Миколаївна 3000,00 
44.  Ситниченко Марія Яківна 3000,00 
45.  Півнюк Інна Петрівна 3000,00 
46.  Нікішина Анастасія Олександрівна 3000,00 
47.  Ковальчук Ніна Миколаївна 3000,00 
48.  Ситниченко Людмила Павлівна 3000,00 
49.  Моїсеєнко Роман Миколайович 3000,00 
50.  Костенко Анна Андріївна 3000,00 
51.  Басюк Любов Миколаївна 3000,00 
52.  Кичигіна Віра Артемівна   3000,00 
53.  Остролуцька Ніна Едуардівна   3000,00 
54.  Остролуцький Федір Васильович   3000,00 
55.  Пупинін Сергій Миколайович   3000,00 
56.  Мостовенко Анастасія Олегівна 3000,00 
57.  Демова Людмила Анатоліївна 3000,00 
58.  Демова Антоніна Анатоліївна 3000,00 
59.  Чабанюк Юрій Леонідович 3000,00 
60.  Граболюк Максим Сергійович 3000,00 
61.   Лисий Микола Олексійович 5000,00 
62.  Пасацький Тарас Вікторович 10000,00 
63.  Сідякін Олександр Васильович 10000,00 
64.  Келугеряну Володимир Георгійович 10000,00 
65.  Микитенко Наталія Олександрівна 10000,00 
66.  Павлов Сергій Васильович 10000,00 
67.  Січкаренко Світлана Кирилівна   20000,00 
68.  Олексенко Валентина Степанівна 20000,00 
69.  Колістратенко Жанна Вікторівна 50000,00 
70.  Марченко Наталія Петрівна 25000,00 
71.  Кряченко  Зінаїда Федорівна 25000,00 
 З  нагоди відзначення ювілейних дат з Дня 

народження 
 

72.  Костенко Софія Феодосіївна  1000,00 
 ВСЬОГО   427000,00 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  
                                                                                             Додаток 2 

рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

    від  28 вересня 2023  року № 10/1 
 

Список 
осіб для надання матеріальної допомоги  
до Дня захисників та захисниць України 

 
№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума 

матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Афанасьєва Людмила Миколаївна 3000,00 
2.  Глухий Дмитро Миколайович 3000,00 
3.  Донченко Надія Григорівна 3000,00 
4.  Климук Яна Анатоліївна 3000,00 
5.  Колістратенко Жанна Вікторівна 3000,00 
6.  Котовенко  Тетяна Володимирівна 3000,00 
7.  Максюк Тетяна Василівна  3000,00 
8.  Кряченко Зінаїда Федорівна 3000,00 
9.  Мельниченко Ірина Іванівна 3000,00 
10.  Мішкевич Тетяна Анатоліївна 3000,00 
11.   Прохоренко Катерина Василівна 3000,00 
12.  Раєцька Людмила Василівна 3000,00 
13.  Ситниченко Людмила Павлівна 3000,00 
14.  Тищенко Анна Володимирівна 3000,00 
15.  Чуб Олена Анатоліївна 3000,00 
16.  Лосєва  Світлана Іванівна 3000,00 
17.  Швець Тамара Василівна 3000,00 
18.  Вощенко Андрій Олександрович 3000,00 
19.  Гаврилюк Микола Миколайович 3000,00 
20.  Єжель Олександр Іванович 3000,00 
21.  Заєць Володимир Васильович 3000,00 
22.  Корпачов Андрій Володимирович 3000,00 
23.  Костенко Олександр Іванович 3000,00 
24.  Краска Богдан Вікторович 3000,00 
25.  Максимчук Антон Олександрович 3000,00 
26.  Мельниченко Максим Олександрович 3000,00 
27.  Озадовський Володимир Анатолійович 3000,00 
28.  Онофрійчук Вадим Володимирович 3000,00 
29.  Савченко Ігор Олександрович 3000,00 
30.  Ситниченко  Олександр Володимирович 3000,00 
31.  Смирнов Олександр Георгійович 3000,00 
32.  Стріла Олександр Іванович 3000,00 



  
33.  Тарашевський  Максим Михайлович 3000,00 
34.  Тихий Сергій Іванович 3000,00 
35.  Усок Юрій Миколайович 3000,00 
36.  Федорченко Дмитро Вячеславович 3000,00 
37.  Хворост Дмитро Олександрович 3000,00 
38.  Чижов Євген Вікторович 3000,00 
39.  Шолудченко Микола Сергійович 3000,00 
40.  Янюк Павло Володимирович 3000,00 
41.  Балановський Вадим Васильович 3000,00 
42.  Бідненко  Вадим Сергійович 3000,00 
43.  Божко Олександр Анатолійович 3000,00 
44.  Бубело Валерій Анатолійович 3000,00 
45.  Вернудіна Валентина Петрівна 3000,00 
46.  Воложанінов Сергій Сергійович 3000,00 
47.  Величко Микола Іванович 3000,00 
48.  Гайдамака Михайло Васильович 3000,00 
49.  Гопчак Віталій Васильович 3000,00 
50.  Гора-Горовський Дмитро Валерійович 3000,00 
51.  Давидюк Геннадій Миколайович 3000,00 
52.  Єрмак Анатолій Іванович 3000,00 
53.  Жудік Наталія    Миколаївна 3000,00 
54.  Жудік Сергій    Миколайович 3000,00 
55.  Жук Анатолій Миколайович 3000,00 
56.  Журов Володимир Михайлович 3000,00 
57.  Зайчук Ауреліан Павлович 3000,00 
58.  Захаров Антон Володимирович 3000,00 
59.  Звягін Олексій Сергійович 3000,00 
60.  Зозуляк Олександр Дмитрович 3000,00 
61.  Келугеряну Володимир Георгійович 3000,00 
62.  Каракоця Олександр Романович 3000,00 
63.  Кварцяний Вадим Юрійович 3000,00 
64.  Кірда Анатолій Михайлович 3000,00 
65.  Кедич Олександр Андрійович 3000,00 
66.  Коваль Олександр Анатолійович 3000,00 
67.  Кобзенко Антон Олександрович 3000,00 
68.  Костенко Андрій Олексійович 3000,00 
69.  Костенко Олександр Сергійович 3000,00 
70.  Кривокобильський Дмитро Юрійович 3000,00 
71.  Литвин Тимофій Анатолійович 3000,00 
72.  Лихенко Олександр Дмитрович 3000,00 
73.  Лосєв Максим Іванович 3000,00 
74.  Лосєв Артем Дмитрович 3000,00 
75.  Луговськой Роман Олександрович 3000,00 
76.  Лялька Костянтин Анатолійович 3000,00 



  
77.  Маркуця Андрій Петрович 3000,00 
78.  Марченко Андрій Анатолійович 3000,00 
79.  Марченко Володимир Петрович 3000,00 
80.  Медведенко Євген Миколайович  3000,00 
81.  Медведенко Сергій Вікторович 3000,00 
82.  Мітрухін Ярослав Сергійович 3000,00 
83.  Мостовий Олександр Олександрович 3000,00 
84.  Надолинська Наталія Василівна 3000,00 
85.  Овсянников Сергій Олегович 3000,00 
86.  Оландаренко Володимир Валерійович 3000,00 
87.  Онищук Юрій Валерійович 3000,00 
88.  Орлов Сергій Данилович 3000,00 
89.  Пальченко Ігор Миколайович 3000,00 
90.  Панченко Валентин Миколайович 3000,00 
91.  Панченко Микола Миколайович 3000,00 
92.  Пашинін Олександр Анатолійович 3000,00 
93.  Петренко Олексій Миколайович 3000,00 
94.  Петюр Іван Вадимович 3000,00 
95.  Пономаренко Олександр Миколайович 3000,00 
96.  Проценко Євген Володимирович 3000,00 
97.  Пухленко Євген Вікторович 3000,00 
98.  Романчук Людмила Володимирівна 3000,00 
99.  Серб Микола Миколайович 3000,00 
100.  Сирота Іван Сергійович 3000,00 
101.  Сідякін Олександр Васильович 3000,00 
102.  Сімоненко Євгеній Іванович 3000,00 
103.  Січкаренко Сергій Миколайович 3000,00 
104.  Тимчак Павло В'ячеславович 3000,00 
105.  Ткаченко Віталій Петрович 3000,00 
106.  Устименко Євген Вікторович 3000,00 
107.  Швець Андрій Андрійович 3000,00 
108.  Шелудченко Андрій Олегович 3000,00 
109.  Шпак Микола Васильович 3000,00 
110.  Безпалий Сергій Васильович 3000,00 
111.  Безпалий Вячеслав Олександрович 3000,00 
112.  Большаченко Вячеслав Арсенович 3000,00 
113.  Григоренко Максим Григорович 3000,00 
114.  Бурчик Юрій Володимирович 3000,00 
115.  Ворона Олег  Миколайович 3000,00 
116.  Гончаренко  Дмитро Володимирович 3000,00 
117.  Горбенко Віктор Степанович 3000,00 
118.  Гусинський Дмитро Едуардович 3000,00 
119.  Дарій Андрій Олегович 3000,00 
120.  Донченко Назар Валерійович 3000,00 



  
121.  Донченко Ярослав Валерійович 3000,00 
122.  Дюденко Володимир Миколайович 3000,00 
123.  Замула Владислав Олегович 3000,00 
124.  Зеленський Дмитро Іванович 3000,00 
125.  Земзюлін Ігор Леонідович 3000,00 
126.  Зіма Андрій Григорович 3000,00 
127.  Зуськов Віталій Дмитрович 3000,00 
128.  Калістратов Федір Васильович 3000,00 
129.  Кисель Вадим Васильович 3000,00 
130.  Колістратенко Сергій Анатолійович 3000,00 
131.  Котирло Валерій Миколайович 3000,00 
132.  Кузьменко Роман Григорович 3000,00 
133.  Лебеденко Олександр Григорович 3000,00 
134.  Лисий Микола Леонідович 3000,00 
135.  Макар Максим Миронович 3000,00 
136.  Мальченко Олег Іванович 3000,00 
137.  Махньов Денис Юрійович 3000,00 
138.  Махньов Михайло Юрійович 3000,00 
139.  Мисько Вадим Сергійович 3000,00 
140.  Мохов Олексій Іванович 3000,00 
141.  Ніщук Сергій Олександрович 3000,00 
142.  Олійник Владислав Борисович 3000,00 
143.  Пацьора Ігор Степанович 3000,00 
144.  Пацьора Леонід Леонідович 3000,00 
145.  Петренко Руслан Петрович 3000,00 
146.  Садовник Вячеслав Олексійович 3000,00 
147.  Січкаренко Олексій Леонідович 3000,00 
148.  Ткач Олексій Васильович 3000,00 
149.  Ткаченко Сергій Юрійович 3000,00 
150.  Тонкель Олександр Олексійович 3000,00 
151.  Шумілін Вячеслав Вікторович 3000,00 
152.  Ющенко Дмитро Олександрович 3000,00 
153.  Ярошенко Віктор Григорович 3000,00 
154.  Ясинський Станіслав  Олександрович 3000,00 
155.  Яценко Олександр Михайлович 3000,00 
156.  Глеба Дмитро Романович 3000,00 
157.  Лемешев Антон Вячеславович 3000,00 
158.  Кочулов Єгор Сергійович 3000,00 
159.  Бідненко Олександр Федорович 3000,00 
160.  Криворучко Богдан Миколайович 3000,00 
161.  Познахарев Олексій Сергійович 3000,00 
162.  Костенко Юрій Володимирович 3000,00 
163.  Пацера Олександр Анатолійович 3000,00 
164.  Литвин Анатолій  Дмитрович 3000,00 



  
165.  Олійник Микола Владиславович 3000,00 

166.  Гульков Євгеній Олегович 3000,00 
167.  Дерев'янко Валерій Миколайович 3000,00 

ВСЬОГО 501000,00 
   
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/2 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на укладення договору дарування  житлового 
будинку та земельною ділянкою,  в якому зареєстровані та 
проживають  малолітні діти 

 
Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 
року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини, 
та діючи в інтересах малолітніх  дітей, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1.  Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 22.09.2023 

про  надання дозволу на укладання договору дарування  житлового будинку та земельною 
ділянкою,  в якому зареєстровані та проживають  малолітні діти, що додається. 

2. Надати дозвіл гр. *** на укладання договору  дарування житлового будинку та 
земельної ділянки площею 0,1453(га), кадастровий номер: 3222481601:01:001:5026, що 
належать їй на праві приватної власності та  розташовані за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, вулиця ***, в якому зареєстровані та проживають малолітні 
діти: ***  року народження, *** року народження, своїй онуці ***  року народження. 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження житлової площі в будинку 
(користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський 
район, с. Гатне, вулиця *** за малолітніми дітьми: *** до досягнення ними повноліття. 

4. Попередити гр. ***  про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї   Гатненської сільської 
ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим рішенням нерухоме 
майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/3 

с. Гатне 
                                                                                 

Про  надання дозволу  на укладання та підписання договору дарування  
житлового будинку та земельної ділянки 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», 
п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії з питань захисту прав 
дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 22.09.2023, 

про  надання дозволу на дарування  житлового будинку та земельної ділянки, що 
додається. 

2.  Надати дозвіл гр. *** на укладання договору  дарування житлового будинку та 
земельної ділянки 0,1511(га), кадастровий номер: 3222481601:01:050:0184, що належать 
йому на праві приватної власності та  розташовані за адресою: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця ***, на ім’я малолітнього ***  року народження. 

3. Надати дозвіл матері *** на укладання та підписання договору дарування 
житлового будинку та земельної ділянки площею 0,1511(га), кадастровий номер: 
3222481601:01:050:0184, що розташовані за адресою: Київська область, Фастівський 
район, село Гатне, вулиця ***, від імені та на ім’я малолітнього *** року народження. 

4. Покласти на ***  відповідальність за збереження  нерухомого майна, що 
знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вул. *** за 
малолітнім ***. 

5. Попередити гр. ***  про відповідальність за порушення житлових та 
майнових  прав малолітніх/ неповнолітніх дітей. 

6. Зобов’язати  *** надати до служби у справах дітей та сім’ї  Гатненської сільської 
ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим рішенням нерухоме 
майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/4 

с. Гатне 
                                                                                 

Про  надання дозволу  на укладання та підписання договору 
дарування ½ частки житлового будинку та земельної ділянки 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 26.09.2023 

про  надання дозволу на дарування  ½ частки житлового будинку та земельної 
ділянки, що додається. 

 2. Надати дозвіл гр. *** на дарування ½ частки житлового будинку та 
земельної ділянки площею 0,1532(га), кадастровий номер: 
3222481601:02:007:0222, що розташовані за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, ***, в якому зареєстрований та проживає малолітній 
***  року народження, своїй дочці  *** року народження. 

2. Покласти на *** відповідальність за збереження житлової площі в будинку 
(користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, вулиця ***, за малолітнім ***  року народження до 
досягнення ним повноліття. 

3. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

4. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте (згідно із цим 
рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 

 В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/5 

с. Гатне 
 
Про  надання дозволу на укладання  неповнолітньою дитиною  
договорів купівлі-продажу земельної ділянки 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини 26.09.2023 

про  надання дозволу на  укладання малолітньою дитиною  договорів купівлі-
продажу земельної ділянки, що додається. 

2.  Надати дозвіл неповнолітньому ***  року народження, що зареєстрований 
за адресою Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. ***, на укладання 
договорів купівлі-продажу земельної ділянки площею 0,0135(га), кадастровий 
номер: 3222481202:02:005:5103, що знаходиться за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Юрівка, вул. *** , та земельної ділянки площею 0,0381(га) 
кадастровий номер: 3222481202:02:005:5090, що знаходиться за адресою: Київська 
область, Фастівський район, с. Юрівка, ***, які належать гр. ***  на праві приватної 
власності,  в присутності та за згодою батьків.   

3. Покласти на ***   відповідальність за збереження  нерухомого майна, що 
знаходиться за адресою: Київська область,  Фастівський район, с. Юрівка, вул. *** 
за неповнолітнім *** до досягнення ним повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей. 

5. Зобов’язати  *** надати до служби у справах дітей та сім’ї  Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

6. Контроль за  виконанням  цього  рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/6 
с. Гатне 

Про визначення місця проживання 
неповнолітнього *** 
  
         Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 29 Цивільного кодексу України, частини 5 статті 19, частини 1 статті 161 
Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини»,  враховуючи висновок служби у справах дітей та 
сім’ї Гатненської сільської ради щодо доцільності визначення місця 
проживання неповнолітнього,  виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   

ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити  висновок  комісії з питань захисту прав дитини від 
07.09.2023 про доцільність визначення місця проживання малолітнього *** 
року народження, що додається 

2. Визначити місце проживання малолітнього *** року народження, 
разом з матір’ю *** року народження, за адресою:  Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, вул. ***. 

3. Зобов’язати ***,  у разі зміни фактичного місця проживання 
дитини повідомити про це службу у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради.  

4. Координацію роботи з виконання цього рішення  покласти на 
службу у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської  ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань   охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 

  
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
  

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/7 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 
прав громадянки *** відносно неповнолітньої *** та малолітньої *** 
 

Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону 
дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, розглянувши матеріали щодо позбавлення 
батьківських прав громадянки *** року народження, відносно 
неповнолітньої ***  року народження, малолітньої *** року народження, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 

22.09.2023 про доцільність позбавлення батьківських  прав *** відносно 
неповнолітньої *** та малолітньої *** що додається. 

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради 
забезпечити надання одного примірника цього рішення до Києво-
Святошинського районного суду Київської області. 

3.  Координацію роботи з виконання цього рішення  покласти на 
службу у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської  ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань   охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 
 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради                                                                     Дмитро ШУЛЬГАН 

  
 

  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/8 
с. Гатне 

 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р.              
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської 
ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 
2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 21 вересня 2023 року              
№ 15, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 

внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту гр. Топольській Юлії Вікторівні за заявою № ЗВ-
03.08.2023-33434» від 21.09.2023 № 15. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
  
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/9 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р.              
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської 
ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 
2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 21 вересня 2023 року              
№ 16, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 

внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту гр. Баранюку Сергію  Івановичу за заявою № ЗВ-
08.09.2023-45091» від 21.09.2023 № 16. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
  
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/10 
с. Гатне 

 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р.              
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської 
ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 
2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 21 вересня 2023 року              
№ 14, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 

внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту гр. Буші Олені Володимирівні за заявою                                    
№ ЗВ-20.07.2023-28324» від 21.09.2023 № 14.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
  
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/11 
с. Гатне 

  
Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 30.09.2021 № 8/2   
  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», керуючись Постановами Кабінету Міністрів 
України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини» від 24.09.2008 року № 866 та «Деякі питання 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 
у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров'ю» від 
03.10.2018 року № 800, з метою реалізації державної політики у сфері 
дотримання та захисту прав дітей на території Гатненської територіальної 
громади,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни  в рішення виконавчого комітету від 30.09.2021 № 8/2               
« Про утворення комісії з питань захисту прав дитини при  виконавчому 
комітеті Гатненської сільської ради, затвердження її складу та положення про 
комісію», а саме: 

1.1.  Склад комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 
області викласти в  новій редакції, що додається. 

2.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради від 26 січня  2023 року  № 1/2 «Про 
внесення змін в рішення виконавчого  комітету від 30.09.2021 №8/2».    

3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)  

  
В.о. сільського голови 
секретар ради         Дмитро ШУЛЬГАН 
 

                                                                            
 



  
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради            
від  30 вересня 2021 року № 8/2 

( у редакції  рішення від  28.09.2023 № 10/11) 
                                                             

СКЛАД 
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Гатненської ради Фастівського району Київської області 
  

Лєзнік  Михайло 
Геннадійович 

заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії 

Левковська Маріанна 
Сергіївна 

начальник служби у справах дітей та сім’ї, 
заступник голови комісії 

Сусловець Катерина Ігорівна  спеціаліст служби у справах дітей та сім’ї, 
секретар комісії 

 
Члени комісії: 

Давиденко Наталія 
Миколаївна 

медичний директор  КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Гатненської 
сільської ради» 

Дмитренко Ольга Василівна   член виконавчого комітету 
Костакі Ірина Юріївна              завідуюча клубом с. Віта-Поштова 
Кравченко Ірина 
Миколаївна     

Психолог служби у справах дітей та сім’ї, 

Мельниченко Максим 
Олександрович 

Спеціаліст   управління- спеціаліст безпеки 
освітнього середовища управління освіти 
Гатненської сільської ради 

Обіход Юрій 
Володимирович 

поліцейський офіцер громади 
  

Шевченко Наталія 
Василівна 

начальник відділу соціального захисту 
населення 

  
  
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                                              Лариса СІДЯКІНА 
 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/12 

с. Гатне 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету  від 25.08.2021 № 7/4  
 

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 23¹ Закону України «Про охорону дитинства», п.20 
Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого 
поводження, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020       № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни  в рішення виконавчого комітету від 28.08. 2021 № 7/4              

« Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», а саме: 

1.1. Склад  міждисциплінарної команди   для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах на території 
Гатненської сільської ради  викласти в  новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради від 27 квітня 2023   року  № 4/32 «Про 
внесення змін в рішення виконавчого  комітету від  25 серпня  2021 року          
№ 7/4».     

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 

  
  

В.о. сільського голови 
секретар ради         Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
 
 
 



  
 
 

                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  25 серпня 2021р. № 7/4 
                                                                    ( у редакції  рішення від 28.09.2023 10/12) 
 

 
СКЛАД 

міждисциплінарної команди   для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

на території Гатненської сільської ради. 
 

 Левковська Маріанна 
Сергіївна 

 начальник служби у справах дітей та сім’ї,  
голова міждисциплінарної команди 

Сусловець Катерина 
Ігорівна  

 Спеціаліст служби у справах дітей та сім’ї, 
секретар комісії 

 
Члени комісії: 

Барчук Сергій Сергійович   Поліцейський офіцер громади 
  

 Бесхлєбнова Юлія 
Валеріївна   

 Спеціаліст-методист відділу освіти 
Гатненської сільської ради 

Ковтун Оксана Вікторівна  
 

директор  КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Гатненської сільської 
ради» 

Черниш Марина 
Олександрівна 

Начальник  управління ЦНАП 
 

Шевченко Наталія 
Василівна 

Начальник відділу соціального захисту 
населення 

  
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                    Л.СІДЯКІНА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/13 
с. Гатне 

 
Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 25.08.2021 № 7/5  

 
          Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в 
Україні“, “Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 
дітей“, “Про охорону дитинства“, враховуючи постанову Кабінету Міністрів 
України від 26.06.2019 № 596 “Про утворення Координаційної ради з питань 
реформування системи інституційного догляду та виховання дітей“ , з метою 
реалізації  на території Гатненської територіальної громади державної 
політики з питань захисту прав дітей та впровадження Національної стратегії 
реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-
2026 роки, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
09.06.2017 № 526-р, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
4. Внести зміни  в рішення виконавчого комітету від 28.08.2021 № 7/5               

« Про  Координаційну раду з питань охорони дитинства та підтримки сім’ї 
при виконавчому комітеті Гатненської сільськи ради», а саме: 

1.1. Склад Координаційної ради з питань охорони дитинства та 
підтримки сім’ї при виконавчому комітеті Гатненської сільськи ради   
викласти в  новій редакції, що додається. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради від 28 липня  2022 року  № 6/1 «Про 
внесення змін в рішення виконавчого  комітету від  25 серпня  2021 року                
№ 7/5».     

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 
 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради         Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  
 

 
 
 

                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                рішення виконавчого комітету 
                                                                Гатненської сільської ради  
                                                                від  25 серпня 2021р. № 7/5 

                                                              (в редакції  рішення від 28.09.2023 № 10/13) 
 
 

СКЛАД 
Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім`ї  

при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради  
Фастівського району Київської області  

 
Ляшук Світлана 
Миколаївна   

Заступник сільського голови ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради,   голова 
комісії 

 Левковська Маріанна 
Сергіївна 

начальник служби у справах дітей та сім’ї , 
заступник голови комісії 

Сусловець Катерина 
Ігорівна 

Спеціаліст,  секретар комісії 

 
Члени комісії: 

Бесхлєбнова Юлія Валеріївна   Спеціаліст-методист відділу освіти 
Гатненської сільської ради 

Ковтун Оксана Вікторівна  
 

Директор  КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Гатненської 
сільської ради» 

Налапко Анна Вікторівна  Начальник відділу культури, туризму та 
інформаційної політики 

Поштаренко Віктор 
Валерійович 

Депутат сільської ради   

Черниш Марина Олександрівна Начальник  управління ЦНАП 
 

Шевченко Наталія Василівна Начальник відділу соціального захисту 
населення 

 
 
Керуючий справами 
 (секретар ) виконкому        Лариса СІДЯКІНА 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/14 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Жогова А.О.   

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву              
гр. Жогова Артема Олександровича про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0500 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:005:0185) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,0500 га (кадастровий номер 
3222481201:01:005:0185), яка належить гр. Жогову Артему Олександровичу: 
Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця 
Васильківська, 19-Б. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А.  

 
 

В.о. сільського голови 
секретар ради        Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/15 
с. Гатне 

 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Ануфрієву В.Л.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Ануфрієва Віктора Леонідовича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 
№ ІУ161230703199, технічний паспорт складений ФОП «Червінська Марія 
Іванівна» станом на 23.05.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 
0,1999 га (кадастровий номер 3222481202:02:004:0022),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку розміщеному на  земельній ділянці площею 0,1999 га (кадастровий 
номер 3222481202:02:004:0022), що належать гр. Ануфрієву Віктору 
Леонідовичу: з «Київська область, Фастівський район,  село Юрівка, вулиця 
Шевченка, будинок 210» на «Київська область, Фастівський район, село 
Юрівка, вулиця Шевченка, будинок 210-А.» 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
В.о. сільського голови 
секретар ради        Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/16 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кондрашовій О.В.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кондрашової Олени Василівни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230822717, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 07.08.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0897 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:0358),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Кондрашовій Олені Василівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська рада, село Віта-Поштова, 
громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця  Садова, 
будинок 126.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о.начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенко О.А.  
 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради         Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/17 

с. Гатне 
 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва на земельній 
ділянці гр. Борисюка М.Г. та гр. Скорука О.С. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву 
співвласників гр. Борисюка Миколи Григоровича та гр. Скорука Олександра 
Станіславовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що розміщений 
на земельній ділянці площею 0,0400 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:0047) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Борисюку Миколі 
Григоровичу та гр. Скоруку Олександру Станіславовичу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Зелена, 3-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А.  
 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради        Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/18 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва на земельній 
ділянці гр. Борисюка М.Г. та гр. Скорука О.С. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву 
співвласників гр. Борисюка Миколи Григоровича та гр. Скорука Олександра 
Станіславовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що розміщений 
на земельній ділянці площею 0,0485 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:0048) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Борисюку Миколі 
Григоровичу та гр. Скоруку Олександру Станіславовичу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Зелена, 3-Б. 

2.  Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А.  
 
 
В.о. сільського голови 
секретар ради        Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/19 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва на земельній 
ділянці гр. Борисюка М.Г. та гр. Скорука О.С. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву 
співвласників гр. Борисюка Миколи Григоровича та гр. Скорука Олександра 
Станіславовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що розміщений 
на земельній ділянці площею 0,0400 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:0046) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Борисюку Миколі 
Григоровичу та гр. Скоруку Олександру Станіславовичу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Зелена, 3. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А.  

 
 

В.о. сільського голови 
секретар ради        Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/20 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Поповій І.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Попової Ірини Миколаївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230927864, технічний паспорт складений суб’єктом 
господарювання ФОП «Грабар В.П.» станом на 27.09.2023, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,0621 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:5903),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Поповій Ірині Миколаївні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська рада, село Гатне, вулиця Ярослава 
Мудрого, будинок 8-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради           Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/21 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Гнєдашу В.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Гнєдаша Володимира Васильовича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Юрівка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101221031169, технічний паспорт складений ПП 
«ВЕЧІРНЯ СТОЛИЦЯ» станом на 27.09.2022, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 
3222481200:03:002:5301),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Гнєдашу Володимиру Васильовичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, 
Обслуговуючий кооператив «Ла-Віта», вулиця  Кар’єрна, будинок 4.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради           Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/22 

с. Гатне 
 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Пацьорі Ф.Т. 

 
Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Пацьори Федора Тимофійовича про 
зміну  адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в селі Віта-
Поштова, з вулиця Боярська, 23-А на провулок Боярський, 2, враховуючи 
технічний паспорт складений  Києво-Святошинським бюро технічної 
інвентаризації  станом на  20.07.2004 року, Витяг з Державного  земельного 
кадастру на земельну ділянку площею 0,1923 га (кадастровий номер 
3222481201:01:009:0044),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку розміщеному на земельній ділянці площею 0,1923 га (кадастровий 
номер 3222481201:01:009:0044), що належить гр. Пацьорі Федору 
Тимофійовичу: з «Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова,  
вулиця Боярська, 23-А»  на «Київська область, Фастівський район, село Віта-
Поштова, провулок Боярський, будинок 2».    

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 
1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  
нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/23 

с. Гатне 
 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами ТОВ «СІЛЬПО-ФУД» 
 

Відповідно до статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про дозвільну 
систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 
2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву ТОВ «СІЛЬПО-ФУД» щодо 
надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в с. Віта-Поштова, вул. 
Боярська, GPS координати 50.317029, 30.358037, враховуючи  подані матеріали, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.  Надати Товариству з обмежено відповідальністю «СІЛЬПО-ФУД» 

пріоритет на право тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в 
селі в с. Віта-Поштова, Фастівського району Київської області строком на три 
місяці з дати прийняття цього рішення, а саме: 

• Рекламно-інформаційний покажчик 1240 мм х 1680 мм – вул. Боярська, 
GPS координати 50.315898,30.367116; 

• Рекламно-інформаційний покажчик 1240 мм х 1680 мм – вул. Боярська, 
GPS координати 50.317029,30.358037; 

• Рекламно-інформаційний покажчик 1240 мм х 1680 мм – вул. 
Звенигородська, GPS координати 50.323107,30.387433; 

2. ТОВ «СІЛЬПО-ФУД»: 
2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 
• з відділом земельних відносин, містобудування та архітектури Гатненської 

сільської ради. 
2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 
прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 
продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 
установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 
розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію підприємницької діяльності, промислової політики, торгівлі, реклами, 
благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії Ворушев С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/24 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у житловий 
будинок  по вул. Охіньківська, № 12-А, село Гатне  
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Велікдуса Артема Романовича, інші 
подані документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 26 липня 2023 року, складеного експертом  Мовчан Інною 
Вікторівною кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 002736 зареєстрований 
у реєстрі атестованих осіб 13.09.2013 року за № 2618, виконавчий комітет 
Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                 
гр. Велікдус   Артему Романовичу на праві приватної власності на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 28.11.2022 року,  що знаходиться  за адресою: 
Київська область, Фастівський район,  село Гатне, вулиця Охіньківська,               
буд. 12-А.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 

В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/25 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Кленова    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву ТОВ 
«Інфраструктура Інвест» про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою згідно проектної документації «Капітальний ремонт дороги по 
вул. Кленова від вул. Барвінкова до вул. В.Швеця в с. Гатне Фастівського 
району Київської області», з метою проведення земляних або монтажних 
робіт, пов’язаних з розриттям дорожнього покриття вулиць, доріг, майданів, 
площ, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати ТОВ «Інфраструктура Інвест» дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою «Капітальний ремонт дороги по вул. Кленова від вул. 
Барвінкова до вул. В.Швеця в с. Гатне Фастівського району Київської 
області», з метою проведення земляних або монтажних робіт, пов’язаних з 
розриттям дорожнього покриття вулиць, доріг, майданів, площ.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.10.2023- 30.11.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити ТОВ «Інфраструктура Інвест»  про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/26 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Андріївська    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Синюка Віктора 
Петровича, від імені якого за довіреністю діє Дробот Олександр Олегович, 
про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на проведення 
земляних робіт (без порушення дорожнього покриття) по вул. Андріївська в 
с. Гатне, кадастровий номер 3222481601:01:051:5525 з метою підключення 
житлового будинку до газової мережі ПАТ «Київоблгаз», шляхом 
механічного проколу, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Синюку Віктору Петровичу дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою на проведення земляних робіт (без порушення дорожнього 
покриття) по вул. Андріївська в с. Гатне, кадастровий номер 
3222481601:01:051:5525 з метою підключення житлового будинку до газової 
мережі ПАТ «Київоблгаз», шляхом механічного проколу.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.10.2023-30.11.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Синюка В.П. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/27 
с. Гатне 

 
Про  погодження плану траси електропостачання з 
робочого проекту реконструкції електричних мереж 
приватного будинку Попович В.О. 
  

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши гр. Поповича Валерія 
Олександровича про  погодження робочого проекту «Реконструкція 
електричних мереж приватного будинку Попович В.О., за адресою: с. Гатне, 
вул. Північна, кад № 32221601:01:052:5151, Фастівський р-н., Київської обл.» 
та даний проект, розроблений інженером-проектувальником                
Прокопенком В.О., враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Погодити план траси електропостачання з  робочого проекту 
«Реконструкція електричних мереж приватного будинку Попович В.О., за 
адресою: с. Гатне, вул. Північна, кад № 32221601:01:052:5151, Фастівський        
р-н., Київської обл.» розроблений інженером-проектувальником                
Прокопенком В.О.   

 
 
 

В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/28 
с. Гатне 

 
Про  погодження  траси ЛЕП-10кВ Л-«ЛЗ-186»   

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву директора ТОВ 
«Мегавольтпроектбуд» Рябого В. про погодження траси ЛЕП-10кВ Л-«ЛР-
186», згідно проекту «Реконструкція мереж 10 кВ в с. Гатне вул. Свободи», 
відповідно до якої проектується часткова реконструкція ЛЕП-10кВ, а саме 
винесення мереж 10 кВ за межі земельних ділянок приватних 
домогосподарств, враховуючи  подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Погодити план траси ЛЕП-10кВ Л-«ЛР-186» з проектної 
документації «Реконструкція мереж 10 кВ в с. Гатне вул. Свободи 
Фастівського району Київської області», розроблену ТОВ 
«Мегавольтпроектбуд».     
 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/29 
с. Гатне 

 
Про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової споруди по 
вулиці Абрикосова в селі Гатне  ФОП Михаленку О.П. 

 
 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      
розглянувши  заяву фізичної особи-підприємця Михаленка Олександра 
Павловича про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової споруди – за 
адресою: с. Гатне, вулиця Абрикосова, Фастівського району, Київської 
області, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі - підприємцю Михаленку Олександру 
Петровичу паспорт прив’язки тимчасової споруди за адресою: Київська 
область, Фастівський район,  село Гатне,  вулиця Абрикосова ( напроти                
буд. № 4).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії Ворушев С.Є.) 

 
 
В.о. сільського голови  
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 

 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/30 
с. Гатне 

 
Про  погодження  розміщення будівельної 
побутівки в с. Гатне по вул. Зелена, 3   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву співвласників             
гр. Борисюка Миколи Григоровича та гр. Скорука Олександра 
Станіславовича про  встановлення будівельної побутівки, частково  на землях 
загального користування,  що межують з належною їм земельною ділянкою 
за адресою: в с. Гатне по вул. Зелена,3,  враховуючи подані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Погодити гр. Борисюку Миколі Григоровичу та гр. Скоруку 
Олександру Станіславовичу розміщення будівельної побутівки, частково  на 
землях загального користування,  що межують з належною їм земельною 
ділянкою за адресою:  Київська область, Фастівський район, село Гатне, 
вулиця Зелена, 3. 

2.  Видати дозвіл на порушення об’єкта будівництва в період з  
01.10.2023-31.12.2023  року. 

3.  Попередити гр. Борисюка М.Г. та гр. Скорука О.С. про 
відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою населених 
пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
секретар ради        Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/31 
с. Гатне 

 
Про демонтаж самовільно  складених  будівельних 
матеріалів  в селі Юрівка по вулиці Південна 
    

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,    розглянувши лист старости Віто-Поштового старостинського 
округу Дмитра Пацьори про надання дозволу на демонтаж незаконно  
складених будівельних матеріалів (бетонних блоків) на землях загального 
користування  в селі Юрівка по вулиці Південна і приведення даної території 
до належного санітарного стану, враховуючи Припис № 16/11-3 від 
16.11.2021 року складений спеціалістом з благоустрою Гатненської сільської 
ради, щодо фіксації факту порушення благоустрою території, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Доручити Комунальному підприємству Гатненської сільської ради 
«Віта» провести демонтаж незаконно складених будівельних матеріалів 
(бетонних блоків) на землях загального користування  в селі Юрівка по 
вулиці Південна. 

2. Доручити старості Пацьорі Д.В. узгодити з  керівником ТОВ «Гранд 
Бетон» питання щодо  тимчасово розміщення будівельних матеріалів на 
території товариства за адресою: с. Юрівка, вул. Набережна, 23а.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
відділу капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради Ворушева С.Є. 

 
 

В.о. сільського голови 
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/32 
с. Гатне 

  
Про відмову в наданні дозволу на встановлення обмежувача руху  
великогабаритного транспорту по вул. Кооперативна в с. Юрівка  
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   розглянувши колективну заяву мешканців вулиці Кооперативна 
села Юрівка про надання дозволу на встановлення обмежувача руху 
великогабаритного транспорту по вулиці Кооперативна в селі Юрівка, 
враховуючи те, що встановлення обмежувача руху для великовантажного 
транспорту обмежуватиме  права жителів с. Юрівка по вул. Кооперативна на  
своєчасного отримання медичної допомоги,  а також здійснення 
протиаварійних та протипожежних заходів, оскільки шлагбаум 
перешкоджатиме вільному проїзду  спеціалізованого автотранспорту, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

 Відмовити мешканцям вулиці Кооперативна в селі Юрівка в наданні 
дозволу на встановлення обмежувача руху великогабаритного транспорту по 
вулиці Кооперативна в селі Юрівка.      

 
 

В.о. сільського голови  
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/33 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку опікунської ради 
про доцільність призначення опікуна  
  
  

       Відповідно до п. 4 делегованих повноважень статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 55, 56, 63 
Цивільною кодексу України, Правил опіки і піклування, затверджених 
Наказом Державного комітету України у справах молоді, Міністерства 
освіти України, Міністерства здоров’я України, Міністерства праці га 
соціальної політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131 /88, 
виконавчий комітет Гатненської сільської  ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок опікунської ради виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 28.09.2023 року про доцільність призначення                               
гр. *** опікуном над його братом   гр. *** р.н. 

2. Опікунській раді надати копію цього рішення до Києво-
Святошинського районного суду Київської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 
В.о. сільського голови  
секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 
 

 
 
 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня   2023 року                                                                 № 10/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/2
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/3


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/4


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/5


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/7

	Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльност...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/11
	2.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 26 січня  2023 року  № 1/2 «Про внесення змін в рішення виконавчого  комітету від 30.09.2021 №8/2».
	3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)


	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/12
	2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 27 квітня 2023   року  № 4/32 «Про внесення змін в рішення виконавчого  комітету від  25 серпня  2021 року          № 7/4».
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)

	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/13
	5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 28 липня  2022 року  № 6/1 «Про внесення змін в рішення виконавчого  комітету від  25 серпня  2021 року                № 7/5».
	6. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)

	Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім`ї  при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради
	Фастівського району Київської області
	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/32
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    28 вересня  2023 року                                                                 № 10/33


